

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

Funch Consulting ApS

Gængehaven 4
2690 Karlslunde

CVR nr. 26161924

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. februar 2021

Dirigent

Birte Funch Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
--	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
--	---

Balance pr. 31. december	9
--------------------------	---

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Funch Consulting ApS
Gængehaven 4
2690 Karlslunde

Telefon: 2999 4400

CVR-nr.: 26161924
Stiftelsesdato: 1. august 2001
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birte Funch Jensen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. februar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handels-, service- og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 206.023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling samt indtjening i 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		785.599	547.033
Personaleomkostninger	1.	-574.882	-588.622
Resultat før finansielle poster		210.717	-41.589
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		6.793	18.164
Andre finansielle indtægter		14.784	74.178
Andre finansielle omkostninger		-26.271	-949
Ordinært resultat før skat		206.023	49.804
Skat af årets resultat		-46.555	-12.714
ÅRETS RESULTAT		159.468	37.090
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	150.000
Overført resultat		49.468	-112.910
Disponeret i alt		159.468	37.090

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Grunde og bygninger		440.000	440.000
Materielle anlægsaktiver i alt		440.000	440.000
Anlægsaktiver i alt		440.000	440.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.313	179.157
Skatteaktiv		2.169	3.294
Andre tilgodehavender		206.761	223.686
Tilgodehavender i alt		294.243	406.137
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.348.983	1.250.456
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.348.983	1.250.456
Likvide beholdninger		2.952.428	2.732.953
Likvide beholdninger i alt		2.952.428	2.732.953
Omsætningsaktiver i alt		4.595.654	4.389.546
AKTIVER I ALT		5.035.654	4.829.546

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.485.407	4.435.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	150.000
Egenkapital i alt		4.720.407	4.710.940
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		300.247	103.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.247	118.606
Gældsforpligtelser i alt		315.247	118.606
PASSIVER I ALT		5.035.654	4.829.546
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	526.864	531.032
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	12.018	21.590
	<u>574.882</u>	<u>588.622</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	820.000	515.113
Anskaffelsessum, ultimo	<u>820.000</u>	<u>515.113</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-380.000	-515.113
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-380.000</u>	<u>-515.113</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>440.000</u>	<u>0</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
